Ord

Inscrição

Disciplina 1:

01

CEARÁ
SELECÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL N° 03/2025

o Diretor Escolar da EEEP FLÁVIO GOMES GRANJEIRO, INEP 23040629, no uso de suas atribuições
legais, CONSIDERAND0 o disposto no Edital N° 03/2025, de 1l de ABRIL de 2025, torna público o
Resultado Preliminar de todos os candidatos do presente Processo Seletivo.

GOVERNO DO ESTADO

Resultado Preliminar do Processo Seletivo da EEEP FLÁVIO GOMES GRANJEIRO

1. Resultado preliminar de todos os candidatos no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina
de inscrição, nota final 1 etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em
ordem crescente.

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

MARCOS AURÉLIO MENDES DOS
SANTOS

Paraipaba, 23 de junho de 2025.

Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina de
classificação final Inscrição

MATEMÁTI
CA

Nota
Plano de

Aula
(1ª Etapa)

25

GESTORESCOLAR
g3/04/2024

LÆHI NATANAELSANDERS PITUBA

Nota Análise
Curricular

(2ª Etapa)

Lh
Nat!

Sanders Pbe

DIRETOR

DO V0424

08

Nota Final

Seleção

33

classificação
na seleção
em ordem

crescente

{ "type": "Form", "isBackSide": false }